1
2

14.01.2002
01-гд

О формировании окружной

избирательной комиссии избирательного

округа № 30 по выборам депутатов

Законодательного Собрания

Нижегородской области 31.03.02 года

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области от 27 декабря 2001 года № 454 «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», со статьями 12 и 13 Закона Нижегородской области от 17.12.01 № 230-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», Постановления областной избирательной комиссии Нижегородской области от 24.12.01 № 460 «О разъяснениях порядка формирования окружных, территориальных и участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской  области», на основе поступивших предложений общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, окружной избирательной комиссии предыдущего состава, городская Дума

решила:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 30 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области с полномочиями территориальной избирательной комиссии в количестве 15 человек.

2. Назначить членами окружной избирательной комиссии избирательного округа № 30 с правом решающего голоса:

2.1. Жуков Лолий Алексеевич, 1937 г. рождения, высшее, пенсионер, выдвинут собранием членов избирательной комиссии муниципального образования, участвовал.

2.2. Абакумов Александр Борисович, 1964 г. рождения, высшее, адвокат юридической консультации г. Саров, выдвинут избирателями по месту жительства, участвовал.

2.3. Аксюта Вера Александровна, 1961 г. рождения, высшее, инженер ВНИИЭФ-ИЛФИ, выдвинута общественным объединение «Саров-Яблоко», участвовала.

2.4. Бебенина Наталья Борисовна, 1962 г. рождения, высшее, специалист по социальной работе 2-й категории отдела 2035 ВНИИЭФ, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.5. Борис Валентин Николаевич, 1948 г. рождения, высшее, зам. начальника ППО КБ-1 РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинут Городским комитетом КПРФ, участвовал.
2.6. Бородулина Ирина Евгеньевна, 1973 г. рождения, высшее, ведущий специалист юридического отдела городской администрации, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.7. Галихина Ольга Владимировна, 1963 г. рождения, среднее, дозиметрист отдела 43 РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.8. Григорьева Елена Николаевна, 1961 г. рождения, высшее, инженер 1-й категории НПК-75 ВНИИЭФ, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.9. Ершова Ольга Владимировна, 1958 г. рождения, высшее, специалист по социальной работе 2-й категории отделения 2035 Управления РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.10. Зырина Инна Александровна, 1939 г. рождения, высшее, пенсионерка, выдвинута по месту жительства, участвовала.

2.11. Палагин Юрий Михайлович, 1966 г. рождения, высшее, директор АНО «Юридическое бюро», выдвинут партией «Единство», не участвовал.

2.12. Пантелеева Лариса Владимировна, 1956 г. рождения, высшее, инженер 1-й категории отделения 40 РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинута по месту работы, участвовала.

2.13. Пашкин Александр Васильевич, 1955 г. рождения, высшее, юрисконсульт отдела 2006 РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинут по месту работы, участвовал.

2.14. Хвостов Виталий Ильич, 1938 г. рождения, высшее, ведущий технолог отделения 07 РФЯЦ-ВНИИЭФ, выдвинут партией СПС, участвовал.

2.15. Шарапова Нелли Викторовна, 1968 г. рождения, среднее техническое, специалист 2-й категории городской Думы, выдвинута по месту работы, участвовала.

3. Поручить начальнику орготдела городской Думы Гусаровой В.П. до 17 января 2002 года провести первое организационное собрание окружной избирательной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет  заместитель председателя городской Думы Ситников И.И.

Первый заместитель председателя городской Думы                                               И.В.Медведев